[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	279

	  с. Перегребное

О внесении  изменений  постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 08.05.2014 № 175 «Об утверждении

положения о единой комиссии по

осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд сельского поселения

Перегребное и создание единой комиссии

по осуществлению закупок для муниципальных

нужд сельского поселения Перегребное»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 08.05.2014 г. № 175 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное и создание единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное» изложив  в  новой  редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее  постановление распространяется  на  правоотношения  возникшие с  19 октября 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения Перегребное                                                           В.А. Воробьёв

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

      от 19 октября 2017 года   № 279

«Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

     от 08 мая 2014 г.  № 175

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное

	Председатель комиссии:

	Воробьев В.А.
	Глава сельского поселения Перегребное

	Секретарь комиссии:

	Блохина А.Н.
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам,  заведующая финансово-экономическим отделом

	Члены комиссии

	Павленко Т.Н.
	Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер ФЭО

	Глухова П.В.
	Заместитель главы администрации по социальным и  организационно-правовым вопросам, заведующая отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики

	Мельниченко Д.Ф
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению

жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом

заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и

управлению муниципальным имуществом

	Алешина Л.В.
	Главный специалист отдела  обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом

	Комарова Т.Н.
	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

	Борисова О.Д.

	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления                      муниципальным имуществом

	Бирюкова О.В.
	Главный  специалист финансово-экономического отдела»

PAGE